
 

                                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR 115/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21.07.2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 92/2021 Burmistrza Głowna z dnia 15 lipca 2021 r.  w sprawie 

powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń niosących znamiona 

klęski żywiołowej na terenie Gminy Miasta Głowno 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 i art. 40 ust. 2 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Głowna nr 92/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń niosących znamiona klęski 

żywiołowej na terenie Gminy Miasta Głowno § 1. ust. 1. pkt 5. otrzymuje brzmienie: „5. Renata 

Anyszko – Członek Komisji”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Głowna 

                     /-/ 

     Magdalena Błaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


